
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |______________________________________________________________________________________________________________
Jira Software, Confluence, Atlas. Access   Jedn  129.701,00           1    129.701,00

Předplatné Jira Software, Service Management, Confluence, Atlassian Access,Issue Picker, Misc Workflow (Cloud) na měsíc -
9.7.2024 - 10.8.2024

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           129.701,00

Dodavatel:IXPERTA s.r.o.Lihovarská 1060/12190 00 Praha 9-Libeň

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 27599523 DIČ: CZ27599523OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300 Banka: 0000000513686001 / 2700

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací lhůta: 08.07.2024 Místo dodání:
Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail:

Objednávka č. 4520059965Datum vystavení:    12.07.2024

   náměstek ředitele s. p. pro informační technologie

DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO



FAKTURA - daňový doklad č. 61116466
IXPERTA s.r.o.

Lihovarská 1060/12
19000 Praha 9

DIAMO, státní podnikDatum:Variabilní symbol:
Vaše objednávka: 4520057983 Vystavení: 12.07.2024

Splatnosti: 12.08.2024Zakázka: 42100541
Zd. plnění: 10.07.2024

Vystavil: Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Tel:
Česká republikaE-mail : 

IČ : 00002739

DIČ : CZ00002739

Označení Počet Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

Confluence (Cloud)     1 ks   26 593,00 21%   26 593,00   32 177,53 Kč

Renewal (107 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Jira Service Management (Cloud)     1 ks   58 713,00 21%   58 713,00   71 042,73 Kč

Renewal (60 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Jira Software (Cloud)     1 ks   28 092,00 21%   28 092,00   33 991,32 Kč

Renewal (80 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Issue Picker for Jira Cloud     1 ks    386,00 21%    386,00    467,06 Kč

Renewal (80 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Jira Misc Workflow Extensions (JMWE) Cloud     1 ks   2 634,00 21%   2 634,00   3 187,14 Kč

Renewal (80 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Aura Content Formatting Macros (Tabs Theme Miro
Figma HTML)

    1 ks   2 310,00 21%   2 310,00   2 795,10 Kč

New (107 uživ.)
2024-07-10 - 2024-08-10

Atlassian Guard (Cloud)     1 ks   10 973,00 21%   10 973,00   13 277,33 Kč

Renewal (125 uživ.)
2024-07-09 - 2024-08-09

1/2 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 140 92 Praha 4, Želetavská 1525/1
SWIFT: BACX CZ PP

IBAN: CZ75 2700 0000 0005 1368 6001, č.ú.: 513686001/2700 CZK
IBAN: CZ25 2700 0000 0005 1368 6028, č.ú.: 513686028/2700 EUR
IBAN: CZ97 2700 0000 0021 0198 3199, č.ú.: 2101983199/2700 USD

IXPERTA s.r.o.
Lihovarská 1060/12
190 00  Praha 9 - Libeň

IČ: 27599523
Obchodní rejstřík:
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 117991
DIČ: CZ27599523

CZECHStability Award
EXCELENTNÍAAA



FAKTURA - daňový doklad č. 61116466

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

  156 938,21 KčCelková částkanulová 0%    0,00    0,00    0,00

snížená 12%    0,00   0,00    0,00

  129 701,00   27 237,21   156 938,21základní 21%

  156 938,21  129 701,00   27 237,21CELKEM

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Razítko a podpis dodavatele

2/2 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 140 92 Praha 4, Želetavská 1525/1
SWIFT: BACX CZ PP

IBAN: CZ75 2700 0000 0005 1368 6001, č.ú.: 513686001/2700 CZK
IBAN: CZ25 2700 0000 0005 1368 6028, č.ú.: 513686028/2700 EUR
IBAN: CZ97 2700 0000 0021 0198 3199, č.ú.: 2101983199/2700 USD

IXPERTA s.r.o.
Lihovarská 1060/12
190 00  Praha 9 - Libeň

IČ: 27599523
Obchodní rejstřík:
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 117991
DIČ: CZ27599523

CZECHStability Award
EXCELENTNÍAAA


		2024-07-15T11:10:48+0000




